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Softronic förvärvar IT-tjänsteföretaget ISSI med ca 25 Mkr i 
årsomsättning 
 
Softronic förvärvar ISSI med en årsomsättning på ca 25 Mkr. ISSI levererar kompletta 
tjänster inklusive verksamhetskritiska affärssystem till resebranschen. Softronic kan 
därmed ytterligare öka satsningen på ett av koncernens mest expansiva områden. 
 
Köpeskillingen uppgår initialt till 11 Mkr kontant och därutöver resultatbaserad 
tilläggsköpeskilling  som utbetalas i olika delar under tre år.  
Förvärvet kommer tillsammans med de två övriga nyligen presenterade förvärv att medföra en 
omsättningsökning i Softronickoncernen om ca 40 % under 2008 samt bidra till fortsatt god 
lönsamhet. 
 
”Softronic går nu för högtryck och kan tillsammans med ISSI med sin unika kombination av 
branschkunskap, produkt och tjänsteleveranser skapa ett slagkraftigt alternativ som IT-Partner 
till resebranschen” säger Anders Eriksson koncernchef Softronic. 
 
”Genom sammanslagningen med Softronic kan vi stärka positionen som ledande leverantör av 
affärssystem till resebranschen och expandera den starkt efterfrågade konsultverksamheten.”  
säger Björn Orvestad, medgrundare, delägare och VD i ISSI AB. 
 
”Softronic har växt närmare 40 % helt organiskt under det senaste året med över 15 % 
marginal. ISSI är den senaste i en rad förvärv för att uppnå ännu större utväxling. Att förvärva 
framtidsprodukter, intressanta kundrelationer och därmed långsiktig intjäningsförmåga är bra 
oavsett om marknaden kommer att fortsätta vara mycket god eller om den planar ut” avslutar 
Anders Eriksson koncernchef Softronic.  
 
För mer information kontakta: 
  
Anders Eriksson, VD Softronic AB 08-51 90 90 00 
   
  
Softronic AB (publ.) (www.softronic.se) 
  
Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade konkurrenskraft. Bolagets 
grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera erfarenhet och nytänkande inom spjutspetsteknik med 
kompetens inom strategi och affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av 
verksamhetskritiska lösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 och har idag cirka 400 anställda fördelade 
på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Arjeplog och Estland. Softronic är noterat på Nordiska börsen Stockholm Small Cap. 
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